
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pleško Filip
Téma: Sledování aplikačních služeb a serverů (id 23147)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat řešení pro sledování nasazených aplikačních služeb a serverů.

Zadání vzniklo z iniciativy studenta. Jednalo se o praktické, průměrně obtížné zadání. Zadání považuji za rámcově
splněné.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a nastudoval relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení pracoval student převážně samostatně. V prvním semestru konzultoval pravidelně, ale v druhém pak

až ke konci před odevzdáním a bylo tedy obtížné, z pohledu vedoucího, sledovat postup řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její závěrečná podoba byla konzultována. Student byl upozorněn na některé

nedostatky (popis testů a srovnání existujících nástrojů) a v rámci časových možností se je snažil opravit.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikací či ocenění. Programové řešení bylo zveřejněno jako open-source

[https://github.com/Plech0/Application-Service-and-Server-Monitoring].
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Celkově považuji aktivitu studenta při řešení práce za lehce podprůměrnou, zejména v druhém semestru, což se

mírně projevilo na kvalitě výsledného řešení. Navrhuji hodnotit práci stupněm uspokojivě (D).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. června 2020

 Rychlý Marek, RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

